РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»


АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 ( 69/1
х. Малотокмацкий

Об утверждении Прогноза социально – экономического

развития Первомайского сельского поселения
на 2020 год и на плановый период 2021и 2022 годов
             В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 06.06.2019 № 33/1 " Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально – экономического развития Первомайского сельского поселения и составления проекта бюджета Первомайского сельского поселения Миллеровского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов",  Администрация Первомайского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Прогноз социально–экономического развития Первомайского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.

2. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития Первомайского сельского поселения на 2019 - 2020 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Первомайского

сельского поселения 




      

 М.Н. Левочкина
Приложение
к постановлению Администрации
Первомайского сельского поселения

«О прогнозе социально-экономического развития
Первомайского сельского поселения

 на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов»
ПРОГНОЗ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НА 2020 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ

	Показатели
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	
	Факт
	Факт
	Оценка
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	Совокупный объем отгруженных товаров, работ и услуг, выполненных собственными силами по полному кругу предприятий в ценах каждого года,

 тыс. руб.
	388 541
	412 305
	305608
	305608
	306664
	307112

	Темп роста объемов производства, %
	102,2
	106,1
	74,12
	100
	100,3
	100,1

	Среднесписочная численность работников, чел.
	1088
	1160
	1030
	1030
	1030
	1030

	Среднесписочная численность работников учреждений культуры, чел.
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	Среднемесячная заработная плата, руб.
	30603,7
	32439,9
	33088,7
	33750,5
	34425,5
	35114,01

	Среднемесячная заработная плата работников учреждений культуры, руб.
	22216,7
	26320
	27759,2
	29202,7
	31071,7
	31071,7

	Фонд заработной платы, тыс. рублей
	399562
	451563,2
	408976,3
	417156,2
	425499,2
	432498,7

	Наличие поголовья, в т.ч. ЛПХ

	КРС
	409
	375
	409
	409
	409
	409

	Коровы
	192
	190
	192
	192
	192
	192

	Свиньи
	115
	115
	160
	160
	160
	160

	Овцы, козы
	987
	987
	1200
	1200
	1200
	1200

	Птицы
	6000
	6000
	12000
	12000
	12000
	12000

	Бюджетообразующие предприятия

	ОАО "Птицефабрика

Ореховская"
	Численность работников                    (человек)
	334
	334
	335
	335
	335
	335

	
	Фонд оплаты труда                                                        (тыс.рублей)
	96834,0
	96834,0
	96857,2
	96857,2
	96857,2
	96857,2

	
	Среднемесячная                                                                                       заработная плата (рублей)
	24160,18
	24160,18
	24160,18
	24160,18
	24160,18
	24160,18

	ООО "Донстар"
	Численность работников                    (человек)
	125
	122
	91                янв.-март.
	-
	-
	-

	
	Фонд оплаты труда                                                        (тыс.рублей)
	34724,34
	35630
	4149
	-
	-
	-

	
	Среднемесячная                                                                                       заработная плата (рублей)
	23149,6
	24337,48
	15197,08
	-
	-
	-

	ООО "Крестьянин "
	Численность работников                    (человек)
	14
	14
	14
	14
	14
	14

	
	Фонд оплаты труда                                                        (тыс.рублей)
	8768,49
	8926,9
	8926,9
	8926,9
	8926,9
	8926,9

	
	Среднемесячная                                                                                       заработная плата (рублей)
	52193,4
	53136,3
	53136,3
	53136,3
	53136,3
	53136,3

	Социальная сфера

	Дошкольные учреждения
	Ед.
	1
	2
	2
	2
	2
	2

	Школьные учреждения
	Ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	ФАП
	Ед.
	4
	4
	3
	3
	3
	3

	Учреждения культуры
	Ед.
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	Библиотеки
	Ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Отделения почтовой связи
	Ед.
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Администрация муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
	Ед.
	1
	1
	1
	1
	1
	1
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